АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЛАНЬ-КОЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» апреля 2021  года №39
Рабочий поселок Елань – Коленовский

Об утверждении перечня сил
и средств постоянной готовности
муниципального звена территориальной
подсистемы единой государственной
системы предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций на территории
Елань-Коленовского городского поселения
Новохопёрского муниципального района
Воронежской области
В целях защиты населения и территории Елань-Коленовского городского поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, руководствуясь Федеральным законом "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", статьей 19 Федерального закона "О пожарной безопасности", постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года N 794 "О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций", постановлением Правительства Российской Федерации от 8 ноября 2013 года N 1007 "О силах и средствах единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень сил и средств постоянной готовности муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Елань-Коленовского городского поселения (далее - МЗ ТП РСЧС) (Приложение N 1).
2. Руководителям соответствующих сил и средств постоянной готовности МЗ ТП РСЧС обеспечить подготовку и содержание в готовности сил и средств постоянной готовности МЗ ТП РСЧС для защиты населения и территории Елань-Коленовского городского поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера.

5. настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Елань-Коленовского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Елань-Коленовского

городского поселения

Н.В. Селин
Приложение №1
к постановлению администрации

Елань-Коленовского

городского поселения
«__»________ 20___ №_____
Перечень сил и средств постоянной готовности муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области
1. ОМВД России по Новохоперскому району

2. БУЗ ВО «Новохоперская РБ»
3. ООО «Газпром межрегионгаз Воронеж» Новохоперское ОСП
4. ООО ЕК ЖКХ
5. ОАО «Новохоперское АТП»

6. Филиал ПАО «МРСК Центра» - «Воронежэнерго» Новохоперский РЭС
7. Администрация Елань-Коленовского городского поселения.

8. ПЧ №45 по охране Новохопёрского района ФГКУ  «1 ОФПС  по Воронежской области»
9. ПЧ – 78 ГПС с. Елаань-Колено
10. Сектор по ГОЧС, экологии и взаимодействию с правоохранительными органами администрации муниципального района

11. Новохоперский районный отдел филиала ФГБУ «Россельхозцентр» Воронежской области
12. Отдел НД и ПР по Новохоперскому району

13. ТО Управления Роспотребнадзора по Воронежской области в Борисоглебском городском округе, Грибановском, Новохоперском, Поворинском, Терновском районах
14. ГУ «Районная станция по борьбе с болезнями животных»

15. ОГИБДД ОМВД России по Новохоперскому району
16. Территориальный центр медицины катастроф

17. ЛТУ г. Новохоперск филиала ОАО «Ростелеком»
18. ОГУ «Новохоперское лесничество»
19. Восточный филиал ОАО «Воронежтоппром»

20. Передающая радиорелейная станция областного радиотелевизионного передающего центра (ПРС-9)

21. ООО «Газпром межрегионгаз Воронеж» Новохоперское ОСП

22. Новохоперское РАЙПО

23. МКУ «Информационно-консультационный центр»

24. ИП Посмаг